Účelom tejto Zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných
strán pri poskytnutí dotácie z prostriedkov rozpočtu mesta.

Článok II.
Predmet Zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Poskytovateľa poskytnúť Príjemcovi jednorázovo
dotáciu vo výške =3.500,-- Eur (slovom: Tritisícpäťsto Eur) a záväzok Príjemcu použiť dotáciu
na schválený a stanovený účel uvedený v odseku 2 tohto Článku Zmluvy.

2. Príspevok z rozpočtu sa poskytuje účelovo na náklady spojené s organizovaním
podujatí:
- Na zábave zábava“ 3. ročník
- Fašiangová zábava